Pirkimo sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra apskaičiavimo būdas. 
3.2. Pradinė Sutarties vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos 2.11. papunktyje) yra 275 000,00 (du šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 
00 centų) su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 227 272,73 (du šimtai dvidešimt septyni 
tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt du eurai 73 centai), 21 proc. PVM yra 47 727,27 
(keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni eurai 27 centai) eurų.  

3.3. Paslaugų kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra preliminari ir gali didėti arba mažėti 
priklausomai nuo faktiškai nupirktų Paslaugų apimties. Galutinė Paslaugų kaina priklausys nuo 
faktiškai nupirktų Paslaugų apimties, tačiau negalės viršyti maksimalios Paslaugų kainos. 

3.4. Maksimali Paslaugų kaina: 227 272,73 (du šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai du 
šimtai septyniasdešimt du eurai 73 centai) be PVM, 275 000,00 (du šimtai septyniasdešimt penki 
tūkstančiai eurų 00 centų) su PVM, 21 proc. PVM yra 47 727,27 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai 
septyni šimtai dvidešimt septyni eurai 27 centai). 

3.5. Užsakovas neįsipareigoja, Sutarties galiojimo laikotarpiu, atlikti užsakymų už visą 
maksimalią Sutarties kainą. 

3.6. Viešojo pirkimo metu nustatytas įkainis - Teikėjo pasiūlyme nurodytas siūlomų 
Paslaugų procentas nuo planuojamos statybos ir montavimo darbų (toliau – SMD) vertės, pagal kurį